
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида «Сказка» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023                        №324/1-Д 

 

 

г.Краснодар 

 

 

О запрете репетиторства педагогов 

со своими воспитанниками 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка» 

 

 

В целях обеспечения выполнения Федерального закона                                             

«О противодействии коррупции» от 25.12.2008 №273-ФЗ, Федерального 

закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-ФЗ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Коллективу МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка», 

независимо от занимаемой должности неукоснительно выполнять требования 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции». 

2.Педагогическим работникам запрещено проводить репетиторство                     

с воспитанниками МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка». 

3.Заведующим структурными подразделениями: 

3.1.Не допускать проведение педагогическими работниками 

репетиторства с воспитанниками структурного подразделения. 

3.2.Исключить использование помещений структурных подразделений 

для проведения репетиторства. 

3.3.Обеспечить родителей информацией о запрете репетиторства на 

территории структурного подразделения. 

3.4.Привлечь к дисциплинарной ответственности педагогических 

работников, допустивших нарушение вышеуказанных законов. 

3.5.Ознакомить с приказом педагогических работников под роспись                   

до 10.09.2023. 

3.6. Предоставить лист ознакомления педагогических работников                          

с приказом 28.09.2023 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                 И.И.Богатырь 


